
 

OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница наручиоца: www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета, назив и ознака 

из општег речника набавке  

Отворени поступак јавне набавке број 33/2020 

Предмет јавне набавке је набавка пнеуматика. 

Назив и ознака из општег речника: Гуме за аутомобиле -

34351100-3,  Гуме за тешка и лака возила 34350000-5,  Гуме за 

пољопривредна возила- 34352300-2. 

 
 

Број и назив партије 
Назив и ознака из 

општег речника 

Партија   1 - 

R 14, 15  
R 14 (165/70, 175/65, 185/60, 185/65, 185/70, 

175/70, 195/80 C), 

R 15 (185/65, 195/65, 195/70 C, 205/70 C, 

215/70 C, 235/75 4x4) 

Гуме за аутомобиле 

34351100-3 

Партија   2 - 

R 16, 17, 18, 19, 20  
R 16 (195/60,195/60 C, 205/55, 205/60, 205/65 

C, 205/75 C, 215/75 C, 225/60, 225/75 C, 

235/65C, 225/55, 265/70 4x4)  R 17 (215/45, 

225/50, 225/55, 235/45, 235/65 4x4, 265/65 4x4, 

215/55)  

R 18 ( 225/40, 225/55, 235/45, 245/45 и 245/40) 

R 19 (225/45, 235/50, 255/40, 255/45) R 20 

(265/40) 

Гуме за аутомобиле 

34351100-3  

Партија   3 - 

Трактори, теретна возила- 

Пнеуматици, R 12 10.0/80, R 14 (24x8.50), R 

19,5 (265/70), R20 (8.25, 7.50), R16 C (6.50), 

R16 (6.00- профил за тракторе), R 16 (13.6), R 

16 (7.50), R 28 (11.2), R28 (12.4), R28 (16.9), 

R 15.3 (10.0/75), R 13 ( 165 C), R 12  

(23x10.50) R 18 (13.00/65) R 22,5 ( 315/80) 

R 20 ( 12.00) 

Гуме за тешка и лака возила 

34350000-5 

Гуме за пољопривредна 

возила- 34352300-2 

 

 

Партија 1:  
R 14, 15  
R 14 (165/70, 175/65, 185/60, 185/65, 185/70, 175/70, 195/80 C), 

R 15 (185/65, 195/65, 195/70 C, 205/70 C, 215/70 C, 235/75 4x4) 

Уговорена 

вредност:  
1.200.000,00 динара, вредност уговора представља процењену вредност 

за Партију 1 

Критеријум за доделу 

уговора: 

Економски најповољнија понуда 
ЦЕНА: 90 пондера 

БЛИЗИНА СЕРВИСА: 10 пондера 

Укупно: 100 пондера 

Број примљених 

понуда: 
1 



2 

 

Понуђени елементи 

критеријума  

Цена  56.900 динара без ПДВ-а 

Близина сервиса до 3 км 

Понуђена елементи 

критеријума 

прихватљивих 

понуда: 

Цена  56.900 динара без ПДВ-а 

Близина сервиса до 3 км  

(методологија за доделу пондера није примењена јер је достављена само 

једна прихватљива понуда) 

Датум доношења 

одлуке о додели 

уговора: 

14.04.2020. године 

Датум закључења 

уговора: 

26.05.2020. године 

 

Основни подаци о 

добављачу: 

Самостална занатска вулканизерска радња и центрирање трапа „АУТО 

СЕРВИС ДОБРИЋ“ Београд, Петроградска број 20, ПИБ 100157564, 

матични број 54114857 

Период важења 

уговора: 

Уговор важи годину дана, а примењиваће се почев од 14.05.2020. 

закључно са 13.05.2021. године. 
 

 

 


